

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No: 2021/01

Toplantı tarihi: 05.01.2021

Toplantı Yeri: Skype

Toplantıya katılanlar:

Prof. Dr. Çimen ATAK

+

Dr. Öğr. Üyesi Derya ALTINMAKAS

+

Dr. Öğr. Üyesi Derya DENİZ

+

Öğr. Temsilcisi Abdullah Enes YAKUT

+

Toplantı gündemi:

1. İKÜ Rektörlüğü Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 07.12.2020 tarihli İKÜ Uzaktan Öğretim Kalite Güvence Raporunun, YÖKAK Uzaktan Eğitimde Kalite Güvencesi Ölçütleri ve Değerlendirme Rehberi 2020'ye göre incelenerek değerlendirilmesi,
2. Değerlendirme sonucuna göre kalite güvence çalışmalarını ileriye götürmek amacıyla yapılacak çalışmaların niteliğinin belirlenmesi,
3. Üyelerin istek ve önerileri.

İKÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTISI KARARLARI:

Toplantı No: 2021/01

Toplantı tarihi: 05.01.2021

1. İKÜ Rektörlüğü Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan 07.12.2020 tarihli İKÜ Uzaktan Öğretim Kalite Güvence Raporu, YÖKAK Uzaktan Eğitimde Kalite Güvencesi Ölçütleri ve Değerlendirme Rehberi 2020'ye göre değerlendirilmiştir ve değerlendirme sonucunda yeni eğitim planı göz önünde bulundurulurken aşağıdaki kararlar alınmıştır.
2. Değerlendirme sonucunda, YÖKAK'ın "*Kurum Pandemi döneminin getirdiği "Örgün süreçleri uzaktan ortamlara nasıl aktarıyoruz?"*" bakışından "*Uzaktan olanaklardan yararlanarak eğitim vizyonumuzu nasıl daha ileriye taşıyoruz?"*" bakışına geçmelidir" önerisinin fakültemizdeki tüm bölümlerinin yeni eğitim planlarını oluştururken göz önünde bulundurmaları gereken en önemli ilke olduğu görüşüne varılmıştır.

Üniversite tarafından geliştirilmiş tüm Uzaktan Eğitim sistemlerinden faydalanarak Örgün Eğitimi dijital çağın gereklerine uyumlu bir hale dönüştürmek ve öğrencilere kendi öğrenme süreçlerinde otonom ve motivasyon kazandırmak amaçlarıyla, önümüzdeki eğitim-öğretim dönemlerinde Örgün Eğitime ve/veya Karma Eğitime geçildiğinde Uzaktan Eğitim sistemlerinin Örgün Eğitim sistemleri ile entegre bir şekilde kullanılmasının önemi konusunda fikir birliğine varılmıştır.

Karma Eğitim Sistemi göz önünde bulundurularak, bölümlerin iç paydaşlarının (öğretim elemanları ve öğrenciler) görüşlerini alarak karma programların tasarımı ve onayına yönelik çalışmalar yapmaları konusunda teşvik edilmeleri görüşülmüştür.

Uzaktan Öğretimde, CATS sistemine Ölçme ve Değerlendirmede sınav güvenliğini artırıcı yeni donanımlar eklenmiş olsa da Karma Eğitim planında, Örgün ortamdaki ölçme değerlendirme ve Uzaktan Eğitimdeki ölçme değerlendirmede eşitsizlik oluşmaması ve standart sağlanabilmesi için alınabilecek ekstra önlemler konusunda iç paydaşların fikirlerinin alınması ve bunların sonucuna göre yeni planlamalar yapılmasının önemli olduğu görüşüne varılmıştır.

Bahar Döneminde, Uzaktan Öğretim sürecinin değerlendirilmesi neticesinde, fakültemiz bölümlerinden gelişmeye açık yönlerin tespitine ve geliştirme önerilerine yönelik bir rapor istenmesi; bu raporlar doğrultusunda da çalışmalar yapılmasına önem verilmesi gerekliliği görüşülmüştür.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Komisyon Üyesi	İmza
Prof. Dr. Çimen ATAK	(imza)
Dr. Öğr. Üyesi Derya ALTINMAKAS	(imza)
Dr. Öğr Üyesi Derya DENİZ	(imza)
Öğr. Temsilcisi Abdullah Enes YAKUT	(imza)